公司第一期股权激励计划中激励对象名单及其获授并登记的权益数量与公司2015年9月

8日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）公示的《公司第一期股权激励计划激励对象名单》完

全一致。

二、本次授予股份认购资金的验资情况

瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）于2015年9月14日出具了《关于深圳市中洲投资控股

股份有限公司验资报告》（瑞华验字[2015]48330007号），该验资报告内容摘录如下：

“经我们审验，截至2015年9月11日止，贵公司已收到姚日波等11名董事及高级管理人员

和42名核心技术（业务）人员缴纳的限制性股票认购款人民币98,301,984.00元（大写：人民币

玖仟捌佰叁拾万壹仟玖佰捌拾肆元整），其中缴纳新增注册资本（实收股本）合计人民币9,

308,900.00元（大写：人民币玖佰叁拾万捌仟玖佰元整），限制性股票认购款超过新增实收股

本的金额人民币88,993,084.00元计入贵公司的资本公积，各股东均以货币出资。

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本人民币478,926,080.00元，实收股本人民

币478,926,080.00元，已经瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于2014年6月21日出具

瑞华验字[2014]48330004号验资报告。截至2015年9月11日止，变更后的注册资本人民币488,

[...]

2、净利润分配款：是指受让方按第4条的规定完成收益权转让对价的支付后，根据双方共

同聘请的会计师事务所审计后的振华海外石油公司2015年至2022年间当年的财务报表确认

的净利润和收益权价值计算公式，从转让方间接分得的振华海外石油公司百分之二十四点五

的净利润。

3、转让对价：双方同意按协议规定的条款和条件由转让方将其所拥有的收益权转让给受

让方。收益权完成转让后，受让方在2015年至2022年期间享有从转让方获得净利润分配款的

权利。

4、双方同意，受让方应于本协议生效之日起第5个工作日（“交割日” ）一次性全额向转

让方支付收益权转让对价人民币贰拾叁亿柒仟柒佰贰拾捌万肆仟元（￥2,377,284,000)。并且

双方理解，该转让对价包括：

1）基于双方共同聘请的评估机构依据未来收益折现法出具的报告，本协议所指的收益权

在2014年12月31日 （“评估基准日” ） 的评估价值为人民币贰拾贰亿捌仟伍佰捌拾伍万元

（￥2,285,850,000.00)

2）考虑到评估基准日和交割日的时间差距，受让方愿意按照评估价值的4%向转让方支

付的调整价格，即人民币玖仟壹佰肆拾叁万肆仟元（￥91,434,000.00)。

六、交易目的和对上市公司的影响

本次交易有利于兵器集团石油资产的整合及北方华锦的进一步发展。

七、当年年初至披露日与该关联人累计已发生的各类关联交易的总金额

2015年年初至披露日公司及公司控股子公司与振华石油及其控股子公司发生各类关联

交易合计预估金额为0元。

八、独立董事事前认可和独立意见

1、本次交易已取得公司三名独立董事的事前认可，同意提交公司董事会审议批准。

2、公司独立董事已就本次关联交易发表独立意见，认为公司本次交易决策程序符合有关

法律、行政法规和《公司章程》的规定，不存在损害公司和投资者特别是中小投资者权益的情